

TÜRKLİM'İN YENİ BAŞKANI İBRAHİM DÖLEN OLDU

2015 yılından bu yana Türkiye Liman İşletmecileri Derneği Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini yürüten M. Kenan Selçuk, görevi İbrahim Dölen'e devretti. Yönetim kurulu toplantısında oy birliği ile TÜRKLİM Yönetim Kurulu Başkanlığı'na kabul edilen Dölen, 2021 yılına kadar Türkiye liman işletmeciliği sektörüne hizmet verecek. 2014 yılında University of Pennsylvania, Wharton School'da AMP programını tamamlayan Dölen, 2002'de genel müdür yardımcısı olarak Borusan Lojistik'e katılmasının ardından, 2016 yılında da Borusan Lojistik Genel Müdürlüğü görevine getirilmişti.

EMAAR TÜRKİYE'YE YENİ CEO

Dünyanın önde gelen gayrimenkul geliştirme şirketlerinden Emaar Properties'in ülke iştiraki Emaar Türkiye, gayrimenkul alanında 20 yıllık deneyime sahip olan ve bu alanda Türkiye'nin önemli isimlerinden Fezzi Tecellioğlu'nun CEO olarak atandığını duyurdu. Fezzi Tecellioğlu, bu yeni görevi ile Emaar Türkiye'nin ikinci yatırımı olan Emaar Square projesini; proje içerisinde yer alan 150 bin metrekare kiralama alanına sahip Türkiye'nin en büyük alışveriş merkezini, bu alan dahilindeki 440 mağazayı ve 48 bin metrekare büyüklüğündeki ofis binasını yönetmekten sorumlu olacak.

ASAŞ'TA HATİBOĞLU DÖNEMİ

Alüminyum ve PVC sektörlerinin en önemli markalarından olan ASAŞ'ın yeni genel müdürü Derya Hatiboğlu oldu. İş hayatına Ernst & Young şirketinde adım atan Hatiboğlu, 1995 yılında Alcatel Teletaş şirketinde çalışmaya başladı ve 4.5 yıl boyunca şirket merkezi Belçika'da yurt dışı görevinde bulundu. 2002 yılında Türkiye'ye finanstan sorumlu icra kurulu başkan yardımcısı olarak dönerek, 2005-2009 yılları arasında genel müdür olarak görev yaptı. Hatiboğlu son olarak, Vodafone'da finanstan sorumlu icra kurulu başkan yardımcılığı görevini yürütüyordu.



TÜRKİYE LİMAN İŞLETMELERİ DERNEĞİ
YÖNETİM KURULU BAŞKANI
İBRAHİM DÖLEN



EMAAR TÜRKİYE CEO'SU
FEZZİ TECELLİOĞLU



ASAŞ GENEL MÜDÜRÜ
DERYA HATİBOĞLU



MONDİ TİRE KUTSAN CEO'SU
SEVİNÇ YENER ÇİMECİOĞLU



MANDARİN ORİENTAL BODRUM
GENEL MÜDÜRÜ
HARUN DURSUN

MONDİ TİRE KUTSAN'DA BAYRAK ÇİMECİOĞLU'NDA

20 yıl boyunca birçok şirkette üst düzey görevlerde yer alan, imalat sanayinin tanınan isimlerinden Sevinç Yener Çimecioğlu, Mondî Tire Kutsan'a CEO olarak atandı.

28 Mayıs tarihinde görevine başlayan Çimecioğlu; değişim yönetimi, kültür değişimi, yalın yönetim ve şirket büyüme alanlarında oldukça deneyimli bir isim olarak biliniyor.

2016 yılı itibarıyla danışmanlık dünyasına geçerek birçok şirkete yön veren Sevinç Yener Çimecioğlu, aynı zamanda Adler ekolünden koçluk sertifikası da alarak liderlik koçluğu ve mentorluğu yaptı.

HYATT'TAN BODRUM MANDARİN'E GEÇTİ

Mandarin Oriental Bodrum'un yeni genel müdürü Harun Dursun oldu. Dursun, 20 yıl boyunca Hyatt Oteller Grubu'nun Türkiye, İngiltere ve Ürdün'deki otellerinde çeşitli üst düzey pozisyonlarda edindiği tecrübelerle birlikte, son olarak 2013-2018 yılları arasında genel müdür görevini üstlendiği Ürdün'deki Grand Hyatt Amman'da hizmet veriyordu. Harun Dursun'un sektördeki geniş tecrübesi Türkiye, İngiltere, Ürdün, Birleşik Arap Emirlikleri ve Rusya'da otel açılışları ve dört farklı iyileştirme projesinde üstlendiği üst düzey yöneticilik görevlerinden geliyor.